W audy-
toryum znajdować się będą trzy rzędy lóż i
1200. foteli. Dziewięć wyjść umożliwi w razie
potrzeby jak najrychlejsze wydostanie się z wi
downi na, ulicę. Budowa tea tru rozpocząć się ma
w przyszłym miesiącu, a pierwsze przedstawienie
w dniu 4 października 1908.

List z Petersburga,
Dnia 28 kwietnia (11 maja) 1907.

Prowincyonalne oddziały zwdązku nPra" 1
wdziw}7ch rosyana intlgo „czarnej _ seemy11 po-
urządzały na święta Manifestacyjne joochocly.
W Moskwie zaś ‘ odbywał s ię ' ogólny zjazd
przedstawicieli skrajnych party i zachowawczych.